FACTURA

Serie / Folio : CZ - 266895
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
. - Folio Fiscal : FE18F422-3D4D-4C3A-A6BA-B08D96B24871
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2021-05-10T10:24:17 55770
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion | 2021-05-10T10:24:19
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000406803113
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V. MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9-C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. MIGUEL HIDALGO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXICQO 1
\Uso Cfdi : P01 Por definir ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

08 Vales de despensa

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 53131615 XUN Pza Kotex Ana C/Alas 39.65 39.65
1.00 53131615 XUN Pza Toalla Femenina Ko 25.87 25.87
1.00 50221200 XUN Pza Cereal Kellogg's Z 59.72 59.72
1.00 14111705 XUN Pza Servilletas Petalo 35.35 35.35
1.00 47131801 XUN Pza Limpiador Multiuso 18.54 18.54
1.00 47131807 XUN Pza CIx Ren Gel 2L 21.46 21.46
1.00 47131810 XUN Pza Salvo Limon 900ml 32.67 32.67
1.00 47131811 XUN Pza Jab Zote 400G Rosa 15.09 15.09
1.00 50171800 XUN Pza Salsa Catsup Del M 21.30 21.30

Cantidad con Letra

Trescientos cuatro Pesos 61/100 M N. Sub- Tot al ' $ 269. 65
IVA Tras. %16.00 :$ 30. 18
IEPS Tras. %8.00 :$ 4.78

' $

Sello Digital del CFDI:
TTIHBMOSE5BMYnt8tmWPcZIeh0jB8InVg70f3yY5VZTRNSeWXccKhWpGN4R+/yNUPIgpYz2gL45IRTelzZHz3iVpBdKH8am6eDvfuoc9abgpLZKwyjQmjgJrE
usXaM968UsU7iMzy/B7dy3x91JrKq7eYU2iYB2gsz3KATMQz2hOr0SbhiLMMIdAdG TKW83+m2L3+AVByUqy3rhcVnuKNQdHM+/qBMbvZzIVOW2zc TPNO4w2
GsLx2hrvx9meA0x91Y PlsI3c7avChk6QNOK5iZk9KIHIHXBOWKEWEQLSAZUQWNNO7kyKmu3VnhWuViRIbOpoaeRf7P/RvmEsiOfCFw==

Sello Digital del SAT:

gxxJHkItYhRASH17A9wdrupPD+oyEhmmBYyzje3w1bUoFDDFoKhxHWY 2yQIUBKNFKXI/XrX4aFX10BDQpQR14+cJVjoP2KyEfKDQJX8lvMh22vkVLUwnkc2Ne
4QDxkwEKOxsAYV59hj3UgDHGQNQpIXH+XTN5Fhs3i7AKKDv4T3a7ECASWIWT7tiLY8edXx9+38rw5itsQfveVjlygIBKOVAIBrItnWWNI3IguAJIN+ucShmQv
cb5YJiLjAc3+f9G3uvtGrvK83d7XAeMXMzByIKt3+MP/Ln8fRfIdrRdTyI3PtwgDZ053IWXI01FaZNjpmNyaiTgArmNOmwC1A6naY Q==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|FE18F422-3D4D-4C3A-A6BA-B08D96B24871|2021-05-10T10:24:19|]MAS980812UK 1| TTIHBMOSE5BMY nt8tmWPcZleh0jB8InVg70f3yYSVZTR
nSeWXccKhWpGN4R+/yNUPIgpYz2gL45IRTelzZHz3iVpBdKH8am6Dvfuoc9abgpLZKwyjQmjgJrEusXaM968UsU7iMzy/B7dy3x91JrKq7eYU2iYB2gsz3KA
TMQz2hOr0SbhiLMMIdAdGTKW83+m2L3+AVByUqy3rhcVnuKNQAHM+/qBMbvZzIVOW2zcjTPNO4w2GsLx2hrvx9meA0x91Y PlsI3c7avChk6 QNOk5iZkIKIH9
HX80OWKEWEQLSAZUQWNNO7kyKmu3VnhWuViRIbOpoaeRf7P/RvmEsi9fCFw==|00001000000506315610||

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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